
 
いつもIAA大阪を利用いただき、誠にありがとうございます。 

 
IAA入会金の価格改定についてお知らせいたします。
この度当社当会場の運営におきまして、システム維持費やエネルギー費の高騰を
背景に入会金の価格を改定させていただきたく運びとなりました。つきましては
諸般の事情をご理解くださいますようお願い申し上げます。
今後も会員様の利便を追求すべく努めてまいりますのでよろしくお願い申し上げ
ます。 
 
【改定前】2025年3月31日(月)まで 
　入会金：3万3千円 
　保証金：10万円 
　　　　↓ 
【改定後】2025年4月1日(火)以降 
　入会金：5万5千円
　保証金：10万円 

　
※３月中にWEB申し込みをされた新規入会の方は、４月11日(金)までに書類手
続きいただいた場合は改訂前の金額、 ４月12日(土)以降にお手続きいただいた
場合は改定後の金額となります。 

 
今後もIAA大阪をご利用下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 

新規入会登録料価格改定のお知らせ 

IAA大阪事務局


